
     

Poz. 52 

UCHWAŁA NR 148 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wezwania Pani Ksenii Alpern 
do przedłożenia tłumaczenia zwykłego na język polski  

fragmentu rozprawy doktorskiej 
 stanowiącej podstawę nadania stopnia naukowego 

  Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie 
sztuki nadanych za granicą (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877) oraz § 4 ust. 5 zarządzenia 
nr 122 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r. poz. 257), 
Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wzywa się Panią Ksenię Alpern do przedłożenia tłumaczenia zwykłego 
na język polski fragmentu rozprawy doktorskiej „Тенденції розвитку освітньої 
політики Польщі на регіональному рівні (1989–2009)”, napisanej w języku 
ukraińskim, jako dokumentu stanowiącego podstawę nadania stopnia naukowego. 

2. Fragment, o którym mowa w ust. 1 powinien obejmować 20-50 stron, 
w których, zdaniem Autorski, opisała ona oryginalne rozwiązane problemu naukowego 
w zakresie pedagogiki. 

3. Do przedłożenia tłumaczenia, o którym mowa w ust. 1 wzywa się w terminie 
do 30 grudnia 2023 r. pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski 
            

     

 

 
 
             

        

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO         

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA         


